ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОТЕЛЬНИКОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 03.11.2017 г. №917

«Об обустройстве искусственной неровности
в жилом микрорайоне «Восточный» в г. Котельниково»

В целях снижения количества аварийных ситуаций и предупреждения дорожно-
транспортных происшествий, причиной которых служит превышение скоростного режима, руко
водствуясь Федеральными законами от 10.12.1995 N 196-ФЗ «О безопасности дорожного движе
ния», от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправ
ления в Российской Федерации», на основании Устава Котельниковского городского по
селения, администрация Котельниковского городского поселения

1. ООО «ЕвроХим-ВолгаСервис» произвести работы по установке дорожных знаков 5.20
"Искусственная неровность", 1.17 "Искусственная неровность", 3.24 "Ограничение
максимальной скорости" и искусственными дорожными неровностями «лежачий поли
цейский» в границах жилой зоны микрорайона «Восточный».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы Котельниковского городского поселения П. Н. Шишкова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
обнародованию, путем размещения на официальном сайте администрации Ко
тельниковского городского поселения в сети интернет.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Котельниковского
городского поселения